



### 2 Ekim 2010 Cumartesi

- » Ulusal İklimlendirme Kongresi ve Fuarı- İklim 2011 Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Antalya Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Yedek Üyeleri Osman Tezgiden ve Barış Levent katıldı.
- » 12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Bursa Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Üyesi Bünyamin Aydın ve OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar katıldı.
- » VI. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Kayseri Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı.
- » VIII. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Bursa Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı.
- » VI. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Adana Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Düzenleme Kurulu Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı.
- » Kaynak Teknolojisi VIII. Ulusal Kongresi ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Ankara Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına S. Melih Şahin katıldı.

### 3 Ekim 2010 Pazar

VI. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Eskişehir Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Üyesi Selçuk Soylu ve OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar katıldı.

### 5 Ekim 2010 Salı

- » Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.
- » Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, İstanbul'da 5-6 Ekim 2010 tarihlerinde düzenlenen AD-FİMİ Kalkınma Forumu 2010'a katıldı.

### 8 Ekim 2010 Cuma

- » MİEM Sorumluları, PBK Temsilcileri ve Gözetim Kriterlerinden Sorumlu şube çalışanlarına yönelik olarak Oda Merkezi'nde eğitim düzenlendi. Toplantıya Oda Merkezi adına; Teknik Görevliler Mahir Ulaş Akcan, Gökşen Gök, Cihan Şahan Dündar ve Can Öztürk ile MİEM çalışanları Rezzan Göksoy ve Tarık Özbek katıldı.
- » Samsun Şube'ye bağlı Tokat İl Temsilciliği, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba'nın katılımıyla düzenlenen bir törenle hizmete açıldı.
- » Mesleki Denetim Bürosu olarak 2009 yılı sonuna kadar faaliyetlerini sürdürürken 2010 yılında İlçe Temsilciliği statüsüne çıkan Merzifon İlçe Temsilciliği'nin yeni hizmet merkezi, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba'nın katılımıyla açıldı.

### 9 Ekim 2010 Cumartesi

- » OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Samsun Şube Bölge ve Şube Danışma Kurulu toplantısına katıldılar. Aynı gün, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar Samsun Şube personeli ile de bir toplantı yaptı. Toplantıda Oda çalışmalarını değerlendirildi.
- » IV. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Samsun Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.
- » V. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı Mersin Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Yedek Üyesi Şayende Yılmaz katıldı.
- » Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı İstanbul Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

► Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı İstanbul Şube’de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Sekreteri Yunus Yener katıldı.

► Konya Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Selahattin Alsancak ve Hüseyin Kaya katıldı.

► Kayseri Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Remzi Aslan ve Ahmet Özmen katıldı.

► Edirne Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Gafur Onur ve Eşref Rahmi Narin katıldı.

► Eskişehir Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Oğuz Ali Avcı, Behiç Akkan ve Günay Birtürk katıldı.

► Zonguldak Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; M. Simavi Bakır ve Oğuz Kepez katıldı.

► Mersin Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Mustafa Asar, Ali Özdemir ve İbrahim Eryılmaz katıldı.

► Gaziantep Şube denetlemesi, 2 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Tamer Özben ve Erol Kılıçkap katıldı.

► Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıda 22 dosya üzerine görüşüldü.

### 12 Ekim 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 13 Ekim 2010 Çarşamba

TMMOB Çevre Politikaları Çalışma Grubu toplantısı TMMOB’de yapıldı. Toplantıda güncel çevre sorunları ile Tuna Nehri’nde yaşanan çevre felaketi ve etkileri üzerine tartışma yürütüldü. Tabiatı Koruma ve Biyoçeşitlilik Kanununun Tasarısına ve Güllük Körfezi’ndeki balıkçılık faaliyetlerinin deniz kirliliğine etkisine dair genel bilgilendirme yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı.

### 15 Ekim 2010 Cuma

► TMMOB adına sekreteryası Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu tarafından yürütülen Gaziantep Kent Sempozyumu, 15-16 Ekim 2010 tarihlerinde İMO Gaziantep Şubesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Sempozyum kapsamında düzenlenen 7 oturumda, planlama ve kentleşme; imar, yapılaşma ve altyapı; ulaşım, trafik; gıda, tarım ve sanayi; enerji, doğal kaynaklar; çevre ve turizm; eğitim, kültür ve sağlık konuları ele alındı. OYK Başkanı Ali Ekber Çakar sempozyumun birinci günü “Gaziantep’te Ulaşım ve Trafik” başlığıyla düzenlenen üçüncü oturumda “Ulaşım, Trafik Politikaları ve Kentsel Planlamalar” konu başlığı altında bir konuşma yaptı.

► Oda Öğrenci Üye Çalışma Grubu toplantısı Oda Merkezi’nde yapıldı. Toplantıda MMO Öğrenci Üye örgütülüğünde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Üyesi Baki Çınar ve OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar ile Oda Teknik Görevlisi Cihan Şahan Dündar katıldı.

### 16 Ekim 2010 Cumartesi

► OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Adana Şube 20. Dönem Şube Danışma Kurulu üçüncü toplantısına katıldı. Toplantıda Şube çalışmaları ile düzenlenecek olan 6. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

► MMO Öğrenci Üye Komisyonu ilk toplantısı ve Öğrenci Üye Kurultayı Düzenleme Kurulu toplantıları Oda Merkezi’nde iki paralel oturum şeklinde yapıldı. Öğleden sonra Merkez Öğrenci Üye Komisyonu ile Öğrenci Üye Kurultayı Düzenleme Kurulu üyeleri ortak bir toplantı yaptı. Öğrenci Üye sorunlarının ele alındığı toplantıda; Oda-Öğrenci Üye örgütülüğünün masaya yatırılacağı ve kurultayın programının oluşturulacağı iki günlük bir çalıştayın Kasım ayı içerisinde yapılması planlandı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Üyesi Baki Çınar, OYK Yedek Üyeleri Osman Tezgiden ve Çağdaş Akar ile Oda Teknik Görevlisi Cihan Şahan Dündar katıldı.

► III. Enerji Verimliliği Kongresi Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı Kocaeli Şube’de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin katıldı.

▶ TMMOB ve Oda Denetleme Kurulları ortak toplantısı Ankara'da yapıldı. Toplantıya Oda adına TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi Kirami Kılınc ve Oda Denetleme Kurulu üyeleri katıldı.

### 17 Ekim 2010 Pazar

Oda Denetleme Kurulu ikinci toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. 23 Oda Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapılan toplantıda; TMMOB ve bağlı Odalar Denetleme Kurulları ortak toplantısı değerlendirildi ve denetlemlerde karşılaşılan sorunlar ele alındı.

### 19 Ekim 2010 Salı

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda'nın dört elektrik dağıtım şirketinin ve Başkent Doğalgaz Dağıtım A.Ş. özelleştirmelerinin iptali için Danıştay'da dava açtığını duyuran bir basın açıklaması yaptı.

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar Eskişehir Şube'yi ziyaret etti.

### 20 Ekim 2010 Çarşamba

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 22 Ekim 2010 Cuma

Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Grubu toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sekreteri Yunus Yener, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda Teknik Görevlileri, Cenk A. Lişesivdin, Mahir Ulaş Akcan ve Koray Tuncer katıldı.

### 23 Ekim 2010 Cumartesi

▶ Trabzon Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Mustafa Asar ve İbrahim Eryılmaz katıldı.

▶ Antalya Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, İbrahim Karaman, Behiç Akkan ve Eşref Rahmi Narin katıldı.

▶ İstanbul Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Yahya Bulat, Oğuz Ali Avcı, M. Bülent Tuncel ve Doğan Mahalleli katıldı.

▶ Bursa Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, Mustafa Koca, Günay Birtürk ve Necdet Kahraman katıldı.

▶ Konya Şube yeni hizmet binası, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Konya Valisi ve milletvekilleri ile şubelerimizin yönetim kurulu üyelerinin ve çok sayıda üyemizin katılımı ile açıldı.

▶ X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı İzmir Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Yedek Üyeleri Harun Erpolat, Barış Levent ve Osman Tezgiden katıldı.

### 26 Ekim 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 27 Ekim 2010 Çarşamba

TMMOB Çevre Politikaları Çalışma Grubu toplantısı TMMOB'de yapıldı. Toplantıda Çalışma Programı taslak metin ve somut sorun alanlarının belirlenmesi üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya Oda adına OYK Üyesi Selçuk Soylu katıldı.

### 28 Ekim 2010 Perşembe

İzmir Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ersoy Bey, Tamer Özben, M. Bülent Tuncel, Ahmet Özmen ve Nazif Tuncer Uz katıldı.

### 30 Ekim 2010 Cumartesi

▶ Adana Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Nizamettin Durakoğlu ve Remzi Aslan katıldı.

▶ Diyarbakır Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ahmet Eniş, Osman Çakıl, İbrahim Karaman ve Gürsel Yayla katıldı.

▶ Samsun Şube denetlemesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahittin Alsancak, Ali Özdemir ve Hüseyin Kaya katıldı.